
Pytanie nr 1. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga przedstawienia dowodu 

posiadania certyfikatu D4i zarówno dla oferowanych kontrolerów zintegrowanych z oprawami 

poprzez złącze Zhaga do opraw z certyfikacją Zhaga D4i- do sprawdzenia na stornie 

https://www.dali-alliance.org/ ?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga instalacji systemu sterowania. 

 

Pytanie nr 2. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający określając w OPZ "system będzie 

wspierany przez dostawcę w okresie co najmniej 10 lat od jego wdrożenia" ma na myśli, iż 

Zamawiający nie będzie ponosił żadnych kosztów związanych z użytkowaniem systemu przez 

okres 10 lat.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga instalacji systemu sterowania. 

 

Pytanie nr 3. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga dostarczenia opraw ulicznych 

z możliwością instalacji złącza Zhaga zarówno od góry, jak i od dołu oprawy, w celu możliwości 

dalszej rozbudowy systemu sterowania w przyszłości.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga możliwości instalacji złącza Zhaga zarówno od 

góry, jak i od dołu oprawy. 

 

Pytanie nr 4. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga dostarczenia opraw ulicznych 

o podwyższonym stopniu IK10.  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga IK 9. 

 

Pytanie nr 5. Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający nie dopuszcza opraw, w których 

wewnętrzna komora nie jest zabezpieczona powłoką lakierniczą.  

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza oprawy, w których wewnętrzna komora nie jest 

zabezpieczona powłoką lakierniczą.   
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